
Dodaá adresa: 

Dodavatel 

VZL U TEST, a.s. 

Beranových 130 

Praha - Letňany 

199 05 

cz 

Datum: 

Upozorňujeme dodavatele, že je nezbytné uvádět na všech 

fakturách a dodaCÉh listech č.slo a pozici naší nákupní objednávky. 



I)aturn:11111111 

Dodavatel je po,·inen do dodacího lisru a faktury uvést tyto údaje: číselný kód nákupní objednávky, pozice (Poz) a označení Položka 
(ID) Dodavatel splní s,oji po, mnost označeni v dodacím listu. pokud přilo:H kopii objednávky s vyznačením dodávaných položek. 

Tato nákupní objednávka platí při potvrzení do 10 pracovních dnů od odeslání Dodavateli. Odběratel si vyhrazuje právo zrušit 
nepotvrzenou objednávku. 

Další práva a povinnosti Smluvních stran výslovně neupravené touto objednávkou se řídí uzavřenou rámcovou smlouvou uvedenou výše v 
zápatí této objednávky a/nebo obchodními podmínkami uvedenými više v zápatí objednávky. Smluvní strany se dohodly, že odkazy na již 
neplatné právní předpiS) v rámcové smlouvě či obchodních podmínkách se nahrazují ustanoveními plamýcb právních předpisů. která 
nejvíce odpo,ídají svým obsahem a smyslem ustanovením zrušených právních předpisu. 

Pokud nejsou rámcová smlouva ani obchodnf podmínky uvedeny "ýše v zápatí této objednávk)'. prodávající/zhotovitel (dále jen 
c před jejím potvrzcnún seznámil s (i) Obchodními podmínkami dodávek zboží 

okud · ětem této objednávky dodávka zboží nebo (ii) Obchodními podmínkami pro 

kud je pi'edn1ětem této objednávky zhotovení díla { dále jen "Obchodní 
a že tyto Obchodní 

Smluvní strany sjednávají další práva a povinnosti nad rámec rámcové smlouvy a obchodních podmínek. jak následuje: 
Potvrzení této objednávky obsahující dodatky. výhrady. omezení nebo jiné změny s e  považuje 1a odmítnutí této objednávky a tvoří nový 
návrh DodaYatele na uzavření smlouvy. a to i v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny. které podstatně nemění 

podmínky této objednávky. Smlouva je v takovém připadč uzavřena pouze tehdy, pokud tento nový návrh Odběratel písemně potvrdí a 
doručí zpět Dodavateli. V případě. že Dodavatel odkáže při pot\ncní této objednávky na obchodní podmínk-y, které odporují Obchodním 
podmínkám Odběratele. nebude smlouva uzavřen11.. o to mi v rozsahu. , jakém si tyto obchodní podmínky neodporují. Pokud Dodavatel 
dodá Zboží. i když nebyla smlouva dle předchozích vět uzavřen11.. má se za lo. že Dodavatel okamžikem dod:íní Zboží souhlasí s 
podmínkami této objednávky. včetně Obchodních podmínek. 

Délka promlčecí lhůty pro obě smluvní strany činí 4 roky. Dodavatel není oprávněn smluvu uzavřenou na základě této objednávky 
pOStOUpÍL 

Smluvní strany V)'lučují powití § 1799, 1800 a 2093 zákona č. 89/2012 Sb .. občanský :zákoník, v platném znění (dále jen "OZ"). 
Smlou,a vzniklá na základě této objednávl...'Y může bS·t měněna pouze písem11ou dohodou smluvních stran. 

Pokud bude Zboží dodáno více než 3 dny před dodacím termínem, má Odběratel právo vrátit pfedčasně dodané Zbo:>í zpět Dodavateli. a to 



Datum: 

na náklady Dodavatele. Lhůta splatnosti začne u předčasně dodaného lboží běžet až sjednaným dnem dodání. 
Dodavatel souhlasí s tím, že pokud budou zamčstnanci Odběratele: vykonávat práci z důvodu vad zboží/díla (dále jen "Zboží") 
Dodavatele. uhradí Odběrateli každou hodinu práce zamčstnanců Odběratele vykonanou z důvodu vad Zboží. Dodavatel tímto souhlasí s 
hodinovou sazbou zamě�tnanců Odběratele uvedenou: 
Dodavatel se zavazuje dodávat Odběrateli Zbo7í nebo jeho části jako náhradní díly za podmínek, v jakosti a provedení stanoveném 
touto smlouvou minimálně po dobu 20 let po uzavření této smouV). 
Dodavatel se zavazuje oznámit na e-mail: dběrateli každou změnu související s výrobou. skladováním a ufoím Zboží 
(zejména změny vlastností Zboží. technických podmínek a výrobního procesu), klerá může mít vliv na vlastnosti Zboží. Pokud Odběratel 
oznámenou změnu neschválí, je Dodavatel povinen vyrábět Zboží dosavad nim způsobem. 
Dodavatel souhlasí s úpravou ručení za DPH přístupnou na odkazu uvedeném dále. 
Pokud Dodavatel dodává chemické látli:y a směsi a technické plyn}'. zavazuje se Dodavatel plnit požadavky REACH/CLP. 
PoJ..u<l dodává obaly.je po"inen poskytnout dokumentací, že obaly splňují veškeré technické požadavky dané platnou legíslativou. 
Pro jakékoli, zboží je také povioen poskytoout informace k SVHC (Chemická látka vzbuzukíci mimořádné obavy). 
Vše přístupné na: 
Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci ke Zboží V)'Žadovanou právními předpisy nebo smlouvou minimálnč po dobu IO let a 
na vyžádání ji do 5 dnů předat Odběrateli 
Dodavatel bere na vědomi, že pokud Zboží vyžaduje odlišné podmínky skladováni. než jsou uvedeny v normě ČSN EN 60721-3-3, třídy 3K3, 
je povinen o tom informovat Odběratele. 
Zásady zpracování osobních údajů pro obchodní partnery jsou dostupné na -
V případě. že fak'1ura vystavená Prodávajicim nebude mít předepsané náležitosti daňového a účetního dokladu (číslo objednávJ...')': 
označení a specifikace Zboží. v.č. sériového čista Zboží: množství Zboží; jednotkovou ku pni cenu Zboží; výši slevy. na níž vznikl 
Kupujícímu nárok; celkovou kupní cenu za Zboží po odečtení slery), bude obsahovat údaje v rozporu s Kupní smlouvou nebo nebude k 
faktuře přiložen doklad prokazující řádné dodání Zboží potvr·Lený Kupujícím, nebude Kupujícím faktura uznána a proplacena a Kupující 
jí neprodleně vrátí zpět Prodávajícímu k doplnění nebo opravení. aniž by se úm Kupují cf dostal do prodlení s placením kupní ceny. 



Od: 

Odesláno: 
Komu: 

Kopie: 

Předmět: 
Přílohy: 

Dobrý den, 

potvrzujeme přijetí Vaší e-mailové objednávky č. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

VZLU TEST se zavazuje tuto smlouvu bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma smluvními stranami zaslat 

správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu a postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv. 

Přeji hezký den 

Pozn.: zákazník bere tímto na vědomí, že muže být v budoucnu obeslán dotazníkem dodavatele „Průzkum 

spokojenosti se službami poskytovanými VZLU TEST, a.s." a požádán o jeho vyplnění. 












